
Smlouva o dílo č.
uzavřené podle * 2586 a násl. zákona Č. 89/20i2 Sb.

‚ ‚ T° nize uvedeneho dne měsice a roku mezi

Objednatel:

Město Litovel
se sídlem: nám. Přemysla Otakara 778, Litovel 784 01
zastoupená: Viktor Kohout, starosta
IC: 00299138
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Viktor Kohout, starosta
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 3620811 kód banky:0 100
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

FORCORP GROUP spol. s r.o.

se sídlem: Hodolanská 413/32, 77900 Olomouc — Hodolany
IC: 27841031
DIČ: CZ27841031
zapsaný v OR vedeným u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 43244
zastoupený: Mgr. Irenou Jelínkovou, jednatelkou společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 43-1947270227/0100
(dále jen zhotovitel)

I.
Preambule

1. Smluvní strany projevují touto smlouvou vůli zřídit mezi sebou závazek a řídit se obsahem
této smlouvy.
2. Učelem této smlouvy je sjednání podmínek k provedení díla, specifikovaného v článku II.
této smlouvy.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž jejich oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí písemně, bez prodlení, druhé smluvní straně.
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto účelu oprávněny.
4. Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně způsobilý k provádění díla.
5. Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil s místem provádění díla a že je mu znám rozsah
prací, jenžje předmětem díla dle této smlouvy.
6. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost v oboru, která je předmětem plnění
podle této smlouvy. Současně prohlašuje, že na celou dobu platnosti této smlouvy má
sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody vlastní činností (pojištění
odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti), když kopie pojistné smlouvy o
pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti tvoří přílohu č. 2 této smlouvy
o dílo.



11.
Předmět a rozsah díla

I, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět servisni úklidové služby budov
Městského úřadu v Litovli dle podmínek této smlouvy a v souladu s příslušnými obecně
závaznými právními předpisy upravujících provádění tohoto díla, bezpečnosti práce a
příslušných ustanovení občanského zákoníku a dle Přílohy č. 1 s názvem
..Harmonogram a četnost prací“. která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel se dále zavazuje v rámci plnění předmětu této smlouvy
a) k provedení všech činností souvisejících s řádným prováděním díla, předáním

všech případných dokladů a listin vyžadovaných objednatelem nebo kontrolními
orgány pro zajištění řádného prováděni díla dLe příslušných právních,
technických a hygienických norem a interních předpisů a pravidel objednatele;

b) při provádění díla dodržovat veškeré požadované hygienické normy a právní
předpisy a interní předpisy a pravidla objednatele, vztahující se k řádnému
provádění díla;

c) k likvidaci odpadu, který vznikne při prováděni díla, jeho uloženi na řízenou
skládku nebo jinou likvidaci v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech
v platném znění (na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit doklad
o likvidaci odpadu). Zhotovitel plně odpovídá a nese plně případný finanční
postih za nedodržení platných právních předpisů;

d) zajistit a provést při provádění díla taková opatřeni, aby nedocházelo k nad
nezbytně nutnou míru omezení zdravotních a pečovatelských služeb
poskytovaných objednatelem;

e) zajistit pověřenou osobulosoby, která bude určena jako vedoucí pracovník. k
přímé spolupráci objednatelem ve věcech plnění této smlouvy a v případě
jeho/jejich nepřítomnosti zajistit vždy kvalifikovanou náhradu a toto neprodleně
oznámit objednateli; zhotovitel je povinen zajistit i v mimopracovní době
pohotovostní kontakt na pověřenou osobu/osoby

3. Předmět díla může být rozšířen o další práce a činnosti, které vyplynou z
nepředvídaných změn a které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci veřejné zakázky
malého rozsahu. K těmto dalším pracím a činnostem může dojit pouze na základě
souhlasného stanoviska nebo požadavku objednatele a zhotovitel může započít tyto
práce provádět pouze na základě oboustranně odsouhlaseného písemného dodatku k této
smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Zhotovitel se zavazuje tyto další
práce a činnosti provést. Zhotovitel bere plně na vědomí a souhlasí s tím, že žádné další
činnosti či práce nebudou objednatelem uhrazeny, pokud k nim objednatel nedal souhlas
dle tohoto bodu (a to ani za předpokladu, že provedení těchto prací či činností
vyhodnotil zhotovitel jako vhodné či nutné; na potřebu provedení dalších nutných či
vhodných činností je zhotovitel povinen objednatele upozornit).

4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní náklad a odpovědnost a
na vlastní nebezpečí.

5. Věci potřebné k řádnému provedení díla je zhotovitel povinen zajistit sám.
6. Zhotovitel je povinen provádět dílo bez vada nedodělků čijiných nedostatků a provozně

bezpečné tak, aby nedošlo k ohrožení či újmě na zdravi klientů objednatele.

III.
Místo a doba plnění

Místem plnění jsou budovy Městského úřadu Litovel, nám. Př. Otakara 777, 778 a 779.



2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato na 36 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy
s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Zhotovitel je povinen započít s plněním předmětu díla ke
dni účinnosti této smlouvy.

Iv.
Cena díla a platební podmínky

Cena za provedení díla a za splnění všech smluvních a právních povinností zhotovitele
je stanovena dohodou účastníků jako cena smluvní a činí:

• 329.235,57 Kč (slovy třistadvacetdevěttisícdvěstětřicetpět korun českých padesátsedm
haléřů) bez DPH zajeden rok plnění;

• 398.375,04 Kč (slovy třistadevadesátosmtisíctřistasedmdesátpět korun českých čtyři
haléře) včetně DPH zajeden rok plnění;

• 987.706,71 Kč (slovy devětsetosmdesátsedmtisícsedmsetšest korun českých
sedmdesátjedna haléřů) bez DPH za celou dobu plnění díla dle či. III. této smlouvy (tři
roky plnění);

• 1.195.125,12 Kč (slovy jedenmilionstodevadesátpěttisícstodvacetpět korun českých
dvanáct haléřů) včetně DPH za celou dobu plnění díla dle či. III. této smlouvy (tři roky
plnění);

Zhotovitel bude fakturovat a objednatel bude hradit ujednanou cenu díla v měsíčních
platbách na základě faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli, přičemž
výše fakturované ceny bude ve výši 1/12 ujednané ceny díla uvedené výše zajeden rok
plnění. Zhotovitel má právo vyúčtovat pouze skutečně provedené dodávky a práce.
Cena, uvedená v odstavci I. tohoto článku této smlouvy je účastníky ujednána jako
cena pevná maximální (nepřekročitelná) a zahrnuje cenu veškerých nákladů,
materiálů, prací, rizika, poplatků, pojištění atd., které mohou zhotoviteli při plnění
díla vzniknout potřebných a nezbytných k řádnému provádění díla dle platných
právních předpisů, technických norem a této smlouvy tak, aby dílo bylo úplné. Podle
výslovného prohlášení zhotovitele zahrnuje uvedená cena všechny náklady, spojené
s realizací díla. Cenu díla lze měnit pouze dohodou účastníků, prostřednictvím
oboustranně potvrzeného dodatku k této smlouvě.

2. Zhotovitel prohlašuje, že byl plně seznámen s rozsahem a povahou předmětu plnění a
že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru, které
jsou nezbytné pro řádné splnění této smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že měl pro
určení ceny k dispozici veškeré informace, co se týče možných rizik a místních
podmínek, které mohou ovlivnit jeho nabídku, že jeho nabídková cena, která je nyní
cenou smluvní byla zpracována nejen na základě dat poskytnutých objednatelem, ale i
na základě vlastních zjištěni.

3. Faktura, kterou zhotovitel vystaví po převzetí díla prostého vad a nedodělků
objednatelem, bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném
znění, ato

a) označení daňového dokladu ajeho pořadové číslo,
b) identifikační údaje objednatele,
c) identifikační údaje zhotovitele,
d) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
e) popis plnění,
O datum vystavení a odeslání faktury,



g) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
h) datum splatnosti,
i) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
j) sazby DPH,
k) výši DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,

1) cenu ce]kem včetně DPH,
m) podpis osoby, Jež je oprávněna za zhotovitele fakturu — řádný daňový doklad

vystavit.

Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v tomto odstavci, nepovažuje se za

kompletní a platný daňový doklad, když objednatel není povinen takovou fakturu

zaplatit (má se za to, že není v prodlení se zaplacením vyfakturované částky) a

objednatel fakturu vrátí zhotoviteli.

4. Zhotovitel a objednatel se dohodli na splatnosti faktury 21 dnů (slovy dvacet jedna)

ode dne doručení faktury objednateli.

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve k 5. dni měsíce následujícího po

měsíci. kjehož plnění se vztahuje.

6. Objednatel je oprávněn provést kontrolu všech vyfakturovaných prací a činností a

zhotovitel je povinen tulo kontrolu umožnit a zajistil objednateli požadovanou

součinnost.

7. Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem.

8. Zálohy nejsou sjednány.

9. V případě, objednatel rozhodne v průběhu doby plnění díla dle Čl. lil., bod 2 této

Smlouvy o snížení rozsahu díla o konkrétní položky uvedené v Příloze č. 1 k této

smlouvě, je zhotovitel povinen o tyto položky snížit cenu díla. Takto snížena cena díla

nabývá účinnosti prvým dnem kalendáhMho měsíce následujícího po obdrženi

písemného sdělení objednatele o zrušení konkrétních položek (dle Přílohy č. 1).

Zhotovitel nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů souvisejících s rozhodnutím

objednatele dle tohoto bodu.
10. Cena díla je sjednána v souladu s ust. 2620 odst.l zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník jako cena ujednaná odkazem na rozpočet a zhotovitel nemůže žádat změnu ceny

proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než předpokládal.

11. Za mimořádnou nepředvídatelnou okolnost vedoucí ke změně ceny se dle ust. 2620

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník považuji pouze mimořádné okolnosti

blížíce se svým charakterem vyšší moci.

V.
Jakost díla

Zhotovitel je povinen zajistit provádění díla v souladu s platnými právními předpisy,

dle schválených technologických postupů stanovených platnými českými a evropskými

technickými normami a bezpečnostními předpisy. v souladu se současným standardem

tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Zhotovitel použije jen takové materiály,



chemické látky (desinfekční a čistící prostředky) a technologické postupy, které jsou v
souladu s platnými českými a evropskými technickými normami a dle platných
desinfekčních řádů, schválených KHS. Technologické postupy a použité chemické a
jiné prostředky mohou být ze strany objednatele kdykoliv kontrolovány a zhotovitel je
povinen k žádosti objednatele předložit veškeré k řádnému a bezpečnému provádění
díla potřebné listiny, doklady, provozní řády. Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít
jakékolivjiné materiály (např. ostré předměty ajiné), které by mohly negativně působit
na lidské zdraví.

2. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou
kontrolu nad řádným a bezvadným plněním díla dle této smlouvy a bezpečností práce.

vl.
Záruka za dílo

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu díla, jeho úplnost, bezvadnost, bezpečnost, soulad s
právními předpisy a platnými českými a evropskými technickými normami, interními
předpisy a pravidly objednatele a desinfekčními řády. schválenými objednatelem.
Zhotovitel odpovídá za vady díla.

2. Záruka za provedené dílo se sjednává v délce 2 hodin od provedení díla.
3. Záruční doby uvedené v této smlouvě mají vyšší platnost než záruční doby uvedené

jednotlivými dodavateli či výrobci. Pokud je však záruční doba uváděná jednotlivými
dodavateli či výrobci vyšší. než-li záruční doba uvedená v této smlouvě, platí tato vyšší
záruční doba.

VII.
Prováděni díla

Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas, vlastním jménem, na vlastní náklady a
na vlastní odpovědnost a s vynaložením veškeré odborné péče a v souladu s touto
Smlouvou. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však
zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace
předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností
zhotovitele.

2. Zhotovitel je dále povinen
a) při provádění díla dodržovat veškeré související platié právní, technické normy a

obecně závazné předpisy, interní předpisy a pravidla objednatele a požadavky
objednatele se kterými byl prokazatelně seznámen;

b) zajistit provádění díla oprávněnými osobami, které budou prokazatelným způsobem
v pravidelných intervalech nejméně x za 6 měsíců proškoleni ze všech právních,
technických, hygienických norem a interních předpisech a pravidlech objednatele,
vztahujících se k provádění díla; o provedení a dodržení této povinnosu zhotovitele,
je zhotovitel povinen k výzvě objednatele vydat příslušné listiny a potvrzení. a to
bez zbytečného odkladu po obdržení této výzvy nebo v pravidelných dohodnutých
intervalech;

c) dodržovat zásady BOZP a o těchto pravidelně proškolit své oprávněné osoby;
d) chránit objednatele před vznikem případné související škody a na hrozící škodu jej

bez zbytečného odkladu upozornit;
e) vést veškerou nezbytnou dokumentaci k dílu;
1) předat objednateli veškeré doklady, dokumenty a listiny, potřebné pro řádný a

bezpečný provoz díla nebo jejichž předání vyplývá z povinností zhotovitele dle této
smlouvy a příslušných právních předpisů a technických norem;



g) u svých zaměstnanců (subdodavatelů, zaměstnanců subdodavatelů, oprávněných
osob) zajistí
g.a. konkrétní vymezené úseky, za které nesou odpovědnost (vč. odpovědnosti za

dodržení konkrétních povinností stanovených objednatelem — zamykání dveří,
zavírání oken, přebírání a ukládání klíčů od místností, zamykání odděleni,
budov apod.)

gb. omezení pohybu pouze na svěřené úseky (v rámci oddělení, budovy apod.)
g.c. v pracovních smlouvách (dohodách o provedení práce, dohodách o pracovni

činnosti) či obchodních smlouvách se subdodavateli, povinnost mlčenlivosti
(dlez. Č. 89/2012 Sb.)

h) v případě, že zhotovitel musí zajistit provedení některých prací, vyžadujících
zvláštní způsobilost nebo povolení, bude tyto práce provádět výlučně a jenom
osobami, které tuto způsobilost nebo povolení mají.

4. Zhotovitel odpovídá za odborné provedení díla.
5. Zhotovitel odpovídá za poškození nebo zničení majetku objednatele nebo jeho

smluvních partnerů, které způsobil zhotovitel (jeho subdodavatelé) a nese veškerá rizika
z toho vyplývající.

7. Zhotovitel je povinen informovat objednatele
a) o skrytých překážkách bránících řádnému provedení díla
b) o nevhodných pokynech k realizaci díla
c) o hrozící škodě
d) o mimořádných situacích či událostech vzniklých či hrozících v souvislosti s

plněním díla
e) o skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na řádné, včasné a bezvadné

provedení díla
o změně všech kontaktních údajů zhotovitele.

12. Zhotovitel je povinen zajistit oprávněným osobám pracovní oděv a obuv, ochranné,
čistící, úklidové a desinfekční prostředky odpovídající právním, technickým,
hygienickým normám, interním pravidlům a požadavkům objednatele a případným
požadavkům Krajské hygienické stanice.

13. Zhotovitel je povinen provádět separaci odpadu z jednotlivých úseků úklidu dle
platných právních, technických a hygienických norem uvedených v interních
předpisech a pravidlech objednatele. Zhotovitel je povinen provádět transport
separovaného odpadu na místo určené a vyhrazené k ukládáni odpadu objednatelem.

VIII.
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen
a) proškolit pověřené osoby zhotovitele z BOZP a PO 11. stupně s ohledem na

specifické podmínky objektů objednatele (školení BOZP a PO I. stupně je povinen
u svých zaměstnanců a oprávněných osob provést zhotovitel)

b) umožnit zhotoviteli bezplatný odběr el. energie a vody pro provoz čisticí techniky a
řádné provádění díla dle této smlouvy

c) zajistit technickou funkčnost eJ. a vodovodních rozvodů a sanitárního zařízeni (WC,
výlevky apod.) ve všech objektech, ve kterých se provádí dílo dle této smlouvy

d) umožnit zaměstnancům zhotovitele (osobám oprávněným) bezpečné a hygienické
uložení osobních věcí

e) umožnit v zabezpečených prostorách uskladnění úklidových, čistících,
desinfekčních prostředků a čisticích strojů



1) umožnit na základě samostatné nájemní smlouvy pronájem kanceláře pověřené
osoby a skladových prostor

g) umožnit za úplatu praní mopů a pracovních oděvů zaměstnanců (osob oprávněných)
zhotovitele

h) seznámit zhotovitele se všemi interními předpisy a pravidly vztahujícími se
k provádění díla.

[X.
Kontrola kvality díla

1. Dodržování denních rozpisů práce kontroluje pověřená osoba zhotovitele dle
kontrolního řádu zhotovitele schváleného objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen měsíčně předložit objednateli výkaz práce. Výkaz práce předkládá
oprávněna osoba zhotovitele osobě pověřené objednatelem (pro jednotlivé úseky
úklidu), která - ověří dodržení denních rozpisů práce, její kvality, dodržení
technologických a hygienických předpisů a v případě zjištěných nedostatků či vad, tyto
zaznamená na výkazu práce.

X.
Způsob vyřízení reklamace

Objednatel je povinen uplatnit nárok na odstraněni vad u zhotovitele okamžitě, jakmile
se o vadě dozví, ato u pověřené osoby uvedené v Čl. II. bod 2, písm. e) této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje u vad
a) bezplatně reklamované vady odstranit. a to nejpozději

a.a. do 1 hodiny u vad běžného úklidu,
a.b. do 24 hodin u vad, které se týkají použiti chemických látek (čistící a

desinfekční prostředky), úklidových prostředků nebo technologických
postupů

b) v případě, že reklamované vady ve lhůtách uvedených v tomto článku,
neodstraní, uhradit objednateli náklady na odstranění těchto vad (v případě, že
vady běžného úklidu budou odstrančny prostřednictvím zaměstnanců
objednatele, představují náklady na odstranění vady, průměrnou mzdu
zaměstnance objednatele, který tyto vady odstraňoval) nebo o tyto vady bude
snížena cena díla dle Čl. IV. bod I této smlouvy; objednatel je oprávněn náklady
na odstranění této vady započíst proti ceně díla dle Čl. IV. této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady dle bodu 2. písm. a) část a.a. této smlouvy.
4. V případě, že ve Lhůtách uvedených v bodě 2. písm. a) tohoto článku zhotovitel

nezapočne s odstraněním vad, případně tyto vady neodstraní, je objednatel oprávněn
objednat odstranění vad u třetí osoby nebo vady odstranit prostřednictvím svých
zaměstnanců.

5. O průběhu reklamačního řízení bude mezi smluvními stranami sepsán Reklamační
protokol (u vad běžného úklidu postačí pouze zápis v denním výkazu prací).

Xl.
Odpovědnost za škodu

Zhotovitel je povinen učinit všechna potřebná opatření k odvrácení škody nebo její
zmírnění.

2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
a plnění díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností či závazků
zhotovitele. Náhrada škody se vztahuje i na případné sankce a smluvní pokuty udělené
objednateli v souvislosti s vadným plněním díla dle této smlouvy



3. Zhotovitel se zavazuje nahradit škodu, která vznikne třetím osobám v souvislosti s
prováděním díla dle této smlouvy nebo nedodržením povinností ze strany zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen, po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto
smlouvou, mít sjednáno pojištěni své odpovědnosti ve výši pojistného plnění min. ve
výši nabídkové ceny za plnění předmětné VZMR a k žádosti objednatele tuto pojistnou
smlouvu kdykoliv předložit.

XII.
Smluvní pokuty

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
a) 500,-Kč za každé jednotlivé porušení závazků zhotovitele dle této smlouvy, ato

včetně závazku odstranění reklamovaných vad.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % bez DPH z

dlužné částky za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od jejich vyúčtování druhé

smluvní straně.
4. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou smluvní strany povinny zaplatit bez ohledu na

zavinění. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
porušením povinností i v případě, že se jedná o porušeni povinností, na které se vztahuje
zaplacení smluvní pokuty, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody
zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Objednatel je oprávněn provést zápočet smluvní
pokuty nebo náhrady škody proti pohledávce zhotovitele.

5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před jeho řádným ukončením, nárok na
smluvní pokutu nezaniká, vznikl-li tento nárok z dřívějšího porušení povinností. Zánik
závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s
plněním.

XIII.
Odstoupení od smlouvy, výpověď, ukončení smluvního vztahu dohodou

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v z. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění a nad rámec zákona dále může odstoupit:
a) pokud zhotovitel nezahájí dílo do 10 dnů od účinnosti této smlouvy
b) pokud do 48 hodin od stanoveného termínu pro odstranění vady dle Čl. X. bod 2,

písm. a) část a.b. Smlouvy, neprovede nápravná opatření
c) bezdůvodně přeruší provádění díla na dobu delší jak I pracovní den
d) v případě, že zhotovitel činí úkony, ke kterým je nutný předchozí souhlas

objednatele
e) nedodrží smluvní ujednání o záruce za jakost díla
D opakovaně, přes písemnou výzvu objednatele, neprovádí dílo v souladu s touto

smlouvou
g) pokud v důsledku porušení kteréhokoliv ujednání dle této smlouvy dojde k újmě

na zdraví klienta či zaměstnance objednatele anebo k vážnému ohrožení zdraví
takovýchto osob.

2. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 1, není
povinen v rámci vzájemného vypořádání závazků uhradit zhotoviteli žádnou platbu.

3. Po odstoupení od smlouvy, sepíší smluvní strany protokol o stavu provedení díla ke dni
odstoupení od smlouvy. Vzájemné pohledávky smluvních stran se vypořádají zápočtem,
když tento zápočet provede objednatel.



4. Dnem odstoupení do smlouvy je den doručení o odstoupení druhé smluvní straně.
Odstoupení od smlouvy se smlouva ruší ode dne tohoto odstoupení. Odstoupením od
smlouvy nejsou dotčeny práva na zaplacení smluvní pokuty a práva na náhradu škody.

5. Je účastníky dohodnuto, že objednateli svědči právo tuto smlouvu vypovědět!
zjakéhokoliv důvodu. i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta se sjednává
v délce trvání I měsíce ajejí běh započne 1. dne následujícího po doručení výpovědi
zhotoviteli. Výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručena zhotoviteli na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany ujednávají, že v případě
pochybností je dnem doručení třetí pracovní den následující po dni, kdy byla výpověď
předána objednatelem k doručení držiteli poštovní licence.

6. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit mezi sebou smluvní vztah, založený touto
smlouvou o dílo též písemnou dohodou, ke sjednanému dni.

XIV.
Kontaktní osoby

I. Pověřenou osobou zhotovitele dle či. 11. bod 2 písem. e) smlouvy je

jméno, příjmení, funkce telefon e-mail
Mgr. Irena Jelínková, jednatelka 776 797 168 jelinkovaforcorp.cz

2. Pověřené osoby objednatele jsou:

jméno, příjmení. funkce telefon e-mail

Mgr. Miroslav Havran 724 179 133 havran.miroslav@mestolitovel.
cz

Ostatní a nívěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

1. 4. 2023.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze na základě písemných postupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti dle této

smlouvy třetí osobě.
4. Veškeré písemnosti se považují za doručené nejpozději 5-tým dnem po odeslání.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé o síle originálu, z nichž po

jednom vyhotoveni obdrží každá ze smluvních stran.
6. Tato smlouva se řídí přísl. ust. z. č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.
7. Tato smlouva bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účiniosti

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
uveřejněna v informačním systému centrálního registru smluv objednatelem.

8. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.



9. Rada města Litovle na své . .schůzi, konané dne ?. ?. projednala tuto
smlouvu a schválila ji svým usnesením č.

23-02-2023
V Litovli dne ... V Olomouci, dne

FORCORP GROUPsra
HnI.k7 r. 73 CO

Ič 21241:31 DIČ CZ27811031

ĺ ‚7j-z;yrj (orco:p‘c:ccrj.
YatrtOrP Cz W

Mgr. Irena Jelínková
jednatelka společnostiměsta



ľ,
— PŘÍLOhA Č. I

L podlaha lelnost
I Vswpní hala žulová dlažba O 18,24 130
2 Malá zasedaci síň PVC 2 x T 34,43 104
3 Předsíňka malé sínč PVC 2 x T 24,48 104
4 Radniční věž PVC T 18,79 52
S Podatelna PVC O 33,14 130
Ó Vstup do obř. síně koberec 2 x T 1,80 104
7 Obřadní síň koberec 2 x T 77,03 104
S Vstup do obř. síně koberec 2 x T 1,00 104
4 Předsíňka obř. síně koberec 2 x T 43,91 104
0 Chodba keramická dlažb O 12,57 130

Ii Technická mísrnost keramická Wažb Měsičně 4,79 12
2 Toaleta předsíň kerarnickíwažb O 2,11 130

13 Toaleta keramickád]ažb O 1,95 130
14 Toaleta keramická dlažb O 2,32 130
IS Zázemí obř. sině keramická dlažb O 5,78 130
16 Chodba keramická dla O 2,61 130
17 Zázemí obř. sině koberec O 10,08 130
Is Chodba keramická dlažb O 1528 130
9 Kancelář - matrika koberec O 39,66 130

20 Chodba kamenná dlažba O 15,77 130
21 Kancelář PVC O 22,04 130
12 Kancelář pvc O 23,02 130
23 Toaleta předsíň keramická dlažb, O 1,63 130
24 Toaleta keramická dlažb O 1.43 130
25 Toaleta keramická dlažb; O 1,24 130
26 Toaleta keramická dlažb; O 1,33 130
27 Toaleta předsíň keramická dlažb; O 2,02 130
28 Chodba keramická dlažh O 18,47 130
29 Kancelář PVC O 16,52 130
30 Kancelář PVC O 26.46 130
JI Kancelář PVC O 14.15 130
32 Chodba PVC T 2,12 52
33 Chodba PVC T 2,22 52
33 Archiv PVC 2 x T 12,72 104
35 Toaleta předsíň keramická dlažb O 6,27 130
36 Sprcha keramická dlažb T 1,27 ‘\ 52
37 Toaleta keramická dlažb O 0,88 130
38 Toaleta keramická dlažb‘ O 1,04 130
39 Kancelář koberec O 32,34 130
40 Kuchyňka koberec 2 x T 12,32 104

La
41 Chodba keramická dlažb O 54,73 130 0.00
32 Kancelář vinil O 36,20 130 0,00
43 Chodba keramická dlažb O 4,09 130 0,00
43 Toaleta keramická dlažb O 1,51 130 0,00
35 Toaleta keramická dlažb O 2,46 130 0.00
36 Toaleta předsíň keramická dlažb O 4,73 130 0,00
37 Toaleta keramická dlažb O 1,59 130 0,00
38 Sprcha keramická dlažb T 1,25 52 0,00
39 Kancelář koberec O 32,05 130 0,00
50 Kancelář koberec O 39,58 130 0,00
si Kuchyňka koberec Q 1,41 130 0,00
52 Chodba koberec O 1,94 130 0,00
53 Chodba koberec O 2,92 130 0,00
54 Zasedací místnost koberec 2 x T 7 1,24 104 0,00
55 Kancelář PVC O 36,48 130 0,00
56 Kancelář PVC O 45,25 130 0,00
57 Kancelář koberec O 27,36 130 0,00
58 Kancelář koberec O 24,23 130 0,00

Č.
pot.

Prostory určeny k áklidu - Měú Litovel, nám. Přemysla Otakara Č. 778, 779

úklidový prostor

Cena za
3 roky

hcz
[WH

podlaha + četnost m2
četnost za

I rok



Kancelář koberec O 10,92 130 0,00
60 Kancelář koberec O 26,57 130 0,00
61 Kancelář koberec O 17,65 130 0,00
62 Chodba keramická dlažb; O 25,72 130 0,00
63 Sklad PVC M 9,89 12 0,00
64 Chodba keramická dlažh O 14.55 130 0,00
65 Kuchyňka keramická dlažh O 4,69 130 0,00
66 Chodba keramická dlažb; O 45,73 130 0,00
67 Toaleta předsíň keramická dlažb O 1,68 130 0,00
68 Toaleta keranickádlažb; O 1,48 130 0,00
69 Toaleta předsíň keramická dlažh O 8,27 130 0,00
70 Sprcha keramická dlažb T 1,42 52 0,00
71 Toaleta keramická dlažb O 1,36 130 0.00
72 Toaleta keramická dlažb O 1,17 30 0.00
73 Kancelář koberec O 20,31 130 0.00
74 Kancelář koberec + PVC O 21,15 130 0.00

*;-.

: ae. ‘«

75 Chodba + schodiště keram. di. + žul O 61,16 130 0.00
76 Kancelář koberec O 40,67 130 0,00
77 Předsíňka keramická dlažb O 4,03 130 0,0V
78 Toaleta předsiň keramická dlažb O 3,70 130 0,00
79 Toaleta keramická dlažb O 1,22 130 0.00
80 Toaleta keramická dlažb O 1,20 130 0,00
Sl Toaleta předsíň keramická dlažb O 2,49 130 0,00

82 Toaleta keramická dlažb O 1,16 130 0.00

83 Toaleta keramická dlažb. O 1,63 130 0,00

84 Radniční věž dřevěné vlysy T 17,07 52 0,00
85 Kancelář dřevěné vlysy + Q 34,27 130 0,00
86 Kancelář koberec Q 40.00 130 0,00
87 Kuchyňka koberec O 2,15 130 0,00
88 Šatna koberec T 1,98 52 0,00
89 Kancelář koberec O 44,89 130 0,00
90 Archiv PVC M 30.87 12 0,00
91 Archiv PVC M 27,77 12 0,00
92 Kancelář PVC O 20,11 130 0,00
93 Kancelář PVC O 24,74 130 0,00

LnUpl La

Okna - rozměr (m) ks Četnost ks p . I rok 3 roky
93 Kastlové okno 2,4 1.47 6 2 x R 6 2 0,00

95 Jednoduché okno 1.77 x 1.42 2 2 x R 2 2 0,00

96 Jednoduché okno 1,96 x 1,44 I 2 x R I 2 0,00
97 Jednoduché okno 2.20 x 1.35 2 2 x R 2 2 0,00

98 Kastlové okno 2,7 x 1,48 6 2 x R 6 2 0,00
99 Kastlové okno 2.3 x 1,35 7 2 x R 7 2 0,00

100 Jednoduché okno I,75x 1.38 4 2 x R 4 2 0,00

lol Jednoduché okno 1,94 x 1.1 I 2 x R I 2 0,00
102 Jednoduché okno 1,36 x 1,29 I 2 x R I 2 0,00

103 Jednoduché okno 1,47 x 1.3 I 2 x R I 2 0,00
104 Jednoduché okno 2,0 1,8 I 2 x R I 2 0,00

tos Jednoduché okno 0,5 0,6 2 2 x R 2 2 0,00
lOĎ Kastlové okno I.43x 2.45 5 2 x R 5 2 0,00
lni Jednoduché okno ‚3 x 2,2 3 2 x R 3 2 0,00
log Jednoduché okno 1.46 x 2,36 I 2 x R I 2 0,00
109 Jednoduchéokno I,42x 1,92 I 2x R I 2 0,00
flö Jednoduchéokno l,bx 1.9 2 2x R 2 2 0,00

III Jednoduché okno I,3x 1,34 I 2x R I 2 0,00
112 Jednoduchéokno 1.3x .7 2 2x R 2 2 0,00
113 Jednoduché okno 1.95 x 1.47 I fl R I 2 0.00

114 Jednoduchéokno 1,18 x 1,47 I 2 x R I 2 0,00
Jednoduché okno 1,1 x 1.5 6 2xR 6 2 0,00



O — znamená ob den (každý druhý den)

Do ceny za úklid m musí uchazeč započítal i náklady na ostatní práce, nejméně v rozsahu
uvedeném v listu „Další práce“ tohoto dokumentu a v Zadávací dokumentaci os náklady na čisticí
a dezinfekční proNtředky potřebné k úklidu, speciflkované v Zadávací dokumentaci os jejich
Uchazeči jsou povinni přckontrnlonat vzorce v tabulce ve sloupcích G,l a .1, pokud jev tabulce
chybný vzorec, uchazeč jej může opraiit a upozorní na tuto skutečnost zadavatele.



‚
budova 777

Prostory určeny k úklidu - Měú Litovel, nám. Přemysla Otakara č. 777

Č. úklidový prostor podlaha + četnost m2
Četnost za

1 rok

Přízemí pódlaha četnost
1 Vstupní hala keramická dlažba, O 95,50
2 Informace, podatelna
3 Pokladna

vinyl vč. soklu O 21,86

11

130
130

vinyl vč. soklu O 30,76 130
4 Toaleta invalidé keramická dlažba O 5,12 130
5 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,00 130
6 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,18 130
7 Toaleta keramická dlažba O 1,49 130
8 Toaleta předsíň keramická dlažba O 4,03 130
9 Toalea - keramická dlažba O 1,44 130

10 Kuchyňka keramická dlažba O 3,86 130
11 Zasedací místnost 1 vinyl vč. soklu 2 x T 60,73 104
12 Zasedací místnost 2 vinyl vč. soklu 2 xT 21,90 104
13 Chodba I vinyl vč. soklu O 17,76 130
14 Schodiště teraco O 20,35 130
15 Chodba 2 vinyl vč. soklu O 36,50 130
16 Kancelář OŽP I viny] vč. soklu O 20,52 130
17 Kancelář OŽP 2 vinyl vč. soklu O 18,97 130
18 Kancelář OŽP3 vinyl vč. soklu O 39,57 130
19 Kancelář OŽP 4 vinyl vč. soklu O 39,88 130
20 Kancelář OŽP 5 vinyl vč. soklu O 43,27 130

. 21 Chodba 3 vinyl vč. soklu O 36,83 130
22 Kuchyňka 2 keramická dlažba O 3,62 130
23 Příruční sklad vinyl vč. soklu M 7,35 12
24 Toaleta předsíň keramická dlažba O 4,63 130
25 Toaleta keramická dlažba O 1,17 130
26 Toaleta keramická dlažba O 1,25 130
27 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,30 130
28 Toaleta keramická dlažba O 4,66 130
29 Toaleta keramická dlažba O 1,18 130
30 Toaleta keramická dlažba O 1,25 130
31 Schodiště teraco O 9,88 130
32 Pracovna IT vinyl vč. soklu O 4 1,42 130
33 Sklad IT I vinyl vč. soklu M 23,15 12
34 Sklad IT 2 vinyl vč. soklu M 15,86 12
35 Výtah O 7.71 130

1.patro
36 Hala vinyl vč. soklu O 151,34 130
37 Toaleta předsíň keramická dlažba O 7,45 130
38 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,67 130
39 Toaleta keramická dlažba O 1,31 130
40 Toaleta keramická dlažba O 1,24 130
41 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,54 130
42 Toaleta keramická dlažba O 1,55 130

Stránka 1



budova_777

43 Kuchyňka keramická d]ažba O 3,11 1
44 Kancelář vinyl vč. soklu O 3 1,76 13
45 Kancelář vinyl vč. soklu O 25,05 13
46 Kancelář vinyl vč. soklu O 24,95 130
47 Kancelář vinyl vč. soklu O 67,15 130
48 Zasedací místnost vinyl vč. soklu 2 x T 21,55 104
49 Schodiště teraco O 18,91 130
50 Kancelář vinyl vč. soklu O 21,15 130
51 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,42 130
52 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,1 3 130
53 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,36 130
54 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,36 130
55 Kancelář vinyl vč. soklu O 19,64 130
56 Kancelář . vinyl vč. soklu O 20,25 130
57 Kancelář - vinyl vč. soklu O 18,49 130
58 Kuchyňka keramická dlažba O 6,16 130
59 Sklad . vinyl vč. soklu M 11,95 12
60 Chodba vinyl vč. soklu O 8,49 130
61 Toaleta předsíň keramická dlažba O 4,96 130
62 Toaleta keramická dlažba O 1,21 130
63 Toaleta keramická dlažba O 1,25 130
64 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,64 130
65 Toaleta keramická dlažba O 5,41 130
66 Toaleta keramická dlažba O 1,22 130
67 Toaleta keramická dlažba O 1,30 130
68 Schodiště teraco O 10,23 130
69 Zasedací místnost vinyl vč. soklu 2 x T 120,88 104

2. patro
70 Hala vinyl vč. soklu O 89,17 130
71 Chodba vinyl vč. soklu O 7,18 130
72 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,67 130
73 Toaleta keramická dlažba O 1,24 130
74 Toaleta keramická dlažba O 1,31 130
75 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,51 130
76 Toaleta keramická dlažba O 1,46 130
77 Kuchyňka keramická dlažba O 3,12 130
78 Zasedací místnost vinyl vč. soklu 2 x T 33,10 104
79 Kancelář vinyl vč. soklu O 25,72 130
80 Kancelář vinyl vč. soklu O 26,18 130
81 Kancelář vinyl vč. soklu O 74,71 130
82 Příruční sklad vinyl vč. soklu M 2 1,58 12
83 Schodiště teraco O 18,88 130
84 Chodba vinyl vč. soklu O 62,42 130
85 Kancelář vinyl vč. soklu O 21,45 130
86 Kancelář vinyl vč. soklu O 19,98 130
87 Kancelář vinyl vč. soklu O 19,63 130
88 Kancelář vinyl vč. soklu O 21,09 130
89 Zkušebna vinyl vč. soklu O 62,87 130
90 Kancelář vinyl vč. soklu O 19,97 130

Stránka 2



budova 777
Kuchyňka

f2 Příruční archiv vinyl vč. soklu M 11,39 12
; 93 Chodba vinyl vč. soklu O 10,68 130

keramická dlažba O 5.74

W4 Toaleta předsíň vinyl vč. soklu O 4,90

130

95 Toaleta keramická dlažba O 1,28 130
96 Toaleta keramická dlažba O 1,27 130
97 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,63 130
98 Toaleta keramická dlažba O 5,52 130

130

99 Toaleta keramická dlažba O 1,26 130
100 Toaleta keramická dlažba O 1,26 130
101 Chodba vinyl vč. soklu O 11,05 130
102 Kancelář keramická dlažba O 19,47 130
103 Kancelář vinyl vč. soklu O 72,44 130
104 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,42 130
105 Chodba

- vinyl vč. soklu O 23,98 130
106 Kancelář vinyl vč. soklu O 40,49 130
107 Kancelář vinyl vč. soklu O 40,16 130
108 Kancelář keramická dlažba O 28,20 130
109 Kancelář vinyl vč. soklu O 55,87 130
I 10 Archiv vinyl vč. soklu M 9,45 12

Suterén
I 11 Schodiště teraco T 16,44 52
I 12 Chodba keramická dlažba T 19,06 52
I 13 Chodba keramická dlažba T 6,22 52
114 Šatna keramická dlažba T 7,31 52
I 15 Umývárna keramická dlažba T 4,05 52
I 16 Schodiště teraco T 5,20 52

ti.
-v.....

Četnost za
Qkna-rozměr(m) ks Četnost ks 1 rok

117 Špaletové okno 1,3 x2,5 4 2xR 4 2
118 Špaletové okno 1,3 x 2,7 6 2 x R 6 2
119 Špaletové okno 1,45 x 3,3 I 2 x R I 2
120 Špaletové okno 1.35 x 2,4 6 2 x R 6 2
121 EurookirnI.1x2,15 6 2xR 6 2
122 Eurookno 1,9 x 1,9 12 2 x R 12 2
123 Eurookno2,Ox 1,9 32 2xR 32 2
124 Eurookno0,7x0,75 7 2xR 7 2
125 Eurookno2,5x2,15 1 2xR I 2
126 Eurookno2,0x2,8 6 2xR 6 2
127 Eurookno2,35x2,15 I 2xR 1 2
l28Eurooknol,7xl,6 8 2xR 8 2
129 Eurookno2,Ox 1,9 I 2xR I 2
l30Eurooknol,05x2,1 7 2xR 7 2
131 Eurooknol.2x2,05 3 2xR 3 2
132 Eurookno 1,9x 1,25 I 2xR I 2
133 Eurooknoo,9x2,5 I 2xR I 2

Stránka 3



budova 777

k

134 Schodišťová sestava 1,4 x 12,45 (pouze vnitřní čá I 2 x R I 2
135 Schodišťová sestava 1,1 x 5,4 (pouze vnitřní část) I 2 x R 1 2
136 Špaletové okno 1,3 x 2,45 1 2 X R I 2
137 Špaletové okno 1,2 x 2,7 1 2 x R 1 2
138 Špaletové okno 1,2 x 2,38 1 2 x R 1 2

139 Špaletové okno 1,35 x 2,05 4 2 x R 4 2

140 Vnitřní okio 2,8 x 2,75 1 2 x R I 2
141 Vnitřní okno 2,75 x 2,75 1 2 x R I 2

142 Vnitřníokno2,8x2,0 1 2xR I 2

143 Vnitřniokno2,8x2,75 I 2xR I 2

Do ceny za úklid mZ musí uchazeč započítat i náklady na ostatní práce, nejméně v rozsahu uvedeném v

listu „Další práce“ tohoto dokumentu a v Zadávací dokumentaci a náklady na čistící a dezinfekční
prostředky potřebné k úklidu, specifikované v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

Stránka 4



Dalšijiráce

MtI úklidnvtch nnlcí kn,, I nůded,,itri í‘innnti nMm(nk:

jniaměna cca 30 ks utěrek
dáváni mikrotenových sáčků do odpadkových košů

udáváni desinfekčních. čisticích a jiných prostředků potfebných k úklidu

Utíráni prachu z nábytku, dyeři. zárubni a dalších volně přístupných ploch.
QšeLřování nábytku a dveří vhodným prostředkem
Umývání osvětlovacích těles a praní záclon

Poznámky:
- Myti kuchyňských linek, (skříni a kuněk), lednic a mikro‘, mých trub není součásti náplně práce uklízeček.
- počílá ses úkhdem v pracovní dny, Ledy od pondělí do pátku. nepředpokládá se žádný úklid v SO aNE.
- rozměry okenjsou uvedeny v mycí ploše včetně rámů, takže uchazeč musi zohlcdnit myti okna ze všech stran.

/adavaiel bude dodávat úklidové službě pouze toaletní papír. papírové utěrky do zásobníků na
tWC a tekuté mýdlo

Ix týdně

Podlahy v místnostech budou ukliziny dle typu. V případě místnosti s kobercem je nutné
místnosti ‘vsávat, v ostatnieh případech vvtřit. případně použit správné přípravky pro daný
Vyprazdňováni odpadkovch košů 2x týdně
Mytí zrcadel, odkládacích poliček a odstranění skvrn na obkladech, otření vodovodních baterii 2x týdně
dezinfekční mytí WC, mušli, van a sprch, umyvadel Každý den úklidu na dané budově

2x za měsíc
I x za měsíc
2x za rok



Kooperativa
Úsek pojtštěn( hospodářských rizik

VIENNA INSURANCE GROUP Pracoviště: Nádražnt 14, 602 00, Brno

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ
PojistiteL: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Praha 8, Pobřežní 665/21, PSC 186 00, Česká repubLika
IČO: 47116617

Pojistník: FORCORP GROUP spoL s r.o. -

OLomouc, HodoLany, Hodolanská 413/32, PSC 77900, Ceská republika
ICO: 27841031

Pojištěný: FORCORP GROUP spol. s r.o.
Olomouc, HodoLany, Hodolanská 413/32, PSČ 77900, Ceská republika
IČO: 27841031

Číslo pojistné smlouvy: 7721142022

Rozsah pojištění: Pojištění odpovědnosti za újmu

Limit pojistného plnění: 100 000 000 Kč

SpoLuúčast: S 000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Pojistná doba: Od 27. března 2021 do 26. března 2024

Toto potvrzení je podepsáno elektronickými prostředky ve smyslu příslušných právních
předpisů.

Podepsáno dne í Digitálně
V podepsat Ing.

A (Digitálně podepsal Sik
Ln J‘Romanvaněk KooperatlvaDatum:

Kooperativa Datum: 2021.03.12 VIENNA INSURANCE GROUP 2021,03.12
VEN ANSLRHVE GROUP 23:46:25 +0100

13:39:35 +011001

- za pojistiteLe za pojistiteLe
Usek pojištění hospodářských rizik Usek pojištění hospodářských rizik

Kocpsntv, poMtovr.a. s. \ tao Pr .8 Po Zap5ná U r.)stFtkvé‘.o soudu, Pr.ze \ rčo n1%17) DIČ (Dp,4) tnfo..oop z ) vnlAw}3op.aVtenrz Inuurarice Group / psč ise oo > čsská reoublska / spis. on- O 1897 ) zdkl. kapitál: 3 mlď KČ/ DIČ (ostatnO C27flGGi7 / !nfotwta 2957 105 105


